
liší:-lesům % rn ily/„vy u gímiaiíi “cibulek uiitíiuuiii g_íummliiw

Stejnopis:

fig; M in (3) U V A.

o zajištění dodávek obědů pro školské zařízení

dkg) / (f

číslo smlouvy objednatele: .................

číslo smlouvy dodavatele: ..................

uzavřená níže psaného dne měsíce a roku dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění,

mezi smluvními stranami:

Mateřská škola Kytlická

sídlem: Prosek 9, Prosek, Kytlická 757/17

ICO: 712 4
    

zastoupené: BC Monikou Motejzíkovou, ředitelkou školy

(dále jen "objednatel")

a

Středisko praktického vyučování Vinohrady, s.r.o.

se sídlem: Jana Masaryka 359/19, Vinohrady, 120 00 Praha 2

IČO: vsí/amino,

registrována dle § 94 2. Č. 235/2004 Sb., o DPH

Záiis v OR: 22. září 1997

zastoupená: Mgr. Petrou Formánkovou, ředitelkou (statutárn/zástupce)

 

(dále jen "dodavatel“)

takto:

I.

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je na základě vyhodnocení veřejné zakázky malého rozsahu zajištění dodávek

obědů pro školní zařízení MŠ U Nové školy pro strávníky ve věku do dovršení 6 let (dále jen „do 6 let“)

v předpokládaném objemu 116 obědů, pro strávníky od dovršení 6 let do 7 let(dá|e jen „do 7 let)

v předpokládaném objemu 12 obědů a personál školského zařízení v předpokládaném objemu 17

obědů.

2. Součástí předmětu plnění je i zabezpečení dopravy dodávek obědů do místa sídla školského zařízení

adalší činností a služby spojené sdodávkami jidla (např. poskytnutí nádob pro přepravu obědů,

zabezpečení svozu použitých nádob včetně jejich mytí, provádění ekonomického vyúčtován atd.).

3. Předmětem plněníje odvoz a likvidace odpadu (zbytky z kuchyně).



10.

jídelnícktrni vyjádřil uoulrlos. V případě, že dodavatel obdrží připomínky objednatele, je povinen upravu

jídelníček lak, aby vyhověl připomínkám olijednaiele, a takto upravený jídelníček projedná AiSlLIíMt'

hlav—nulu uolnwllmini—Ani mum iu „io/drn „u nun-«in pllnlilnllwlw lydnr do i'm'ili llUll Nonlildu

upraveným jídelníckein bude zaslán objednatelem e inuilein. V případě, že objednatel neodsouhlaui dili

upravený jídelníček z důvodů, že nesplňuje podminky dané přílohou č. 2 této smlouvy, má objednatel

právo zajistit náhradní obědy v potřebném množství a kvalitě od jiného dodavatele. V tom případě má

současně nárok na náhradu škody spočívající v rozdílu ceny oběda dodaného náhradním dodavatelem

a cenou dodavatele stanovenou za 1 oběd pro strávníky do 6 let, cenou dodavatele stanovenou

za strávníky do 7 let a cenou dodavatele stanovenou za 1 oběd pro zaměstnance školy uvedenou v čl.

III této smlouvy.

. Dodavalel je. povinen sestavovat jídelníček tak, aby na každý měsíc dodržel skladbu jídel dle přílohy

č. 2 této smlouvy.

Dodavatel je povinen dodržovat požadavky na kvalitu obědů a gramáž uvedenou v příloze č. 1 této

smlouvy

Dodavatel je povinen uchovávat od každého dodaného druhu jídla vzorek po dobu nejméně 3 dnů tak,

aby bylo v případě potřeby možno tento vzorek předložit orgánům zkoumajícím dodržení kvality, jakosti

a nezávadnosti jídla. Dodavatel je v případě požadavku objednatele tento vzorek vydat pro příslušné

prověření.

Dodavatel je povinen dodržovat podmínky stanovené systémem HACCP. Za dodržení těchto podmínek

odpovídá do okamžiku převzetí dodávky obědů objednateli.

Na realizaci předmětu dle této smlouvy se budou podílet technici, které dodavatel uvedl ve své nabídce

v rámci prokázání splnění technických kvalifikačních předpokladů, a to

 

Zménu v osobě technika lze provést výhradně na základě písemného souhlasu objednatele. V takovém

případě musí nový technik splňovat vzdělání, odbornou kvalifikaci a délku praxe v takovém rozsahu,

v jakém byly objednatelem požadovány v zadávacích podmínkách.

Poddodavatelé:

10.1 V příloze č. 3 této smlouvy (Seznam poddodavatelů) jsou specifikovány ty části předmětu plnění

dle této smlouvy, které budou poskytovány poddodavateli dodavatele.

10.2 Změnu poddodavatele je dodavatel oprávněn provést pouze se souhlasem objednatele.

Dodavatel je povinen jakoukoliv změnu na pozici poddodavatele předem písemně oznámit

objednateli s tím, že tento poddodavatel splňuje všechny kvalifikační předpoklady, v rozsahu

vjakém tyto kvalifikační předpoklady splňoval poddodavatel, jež byl tímto poddodavatelem

nahrazen. Nový poddodavatel nahrazující poddodavatele uvedeného v nabídce Dodavatel musí

splňovat všechny kvalifikační předpoklady, popř. i výši pojištění, bylo—li vyžadováno,

a tovtakovém rozsahu, ve kterém byly objednatelem požadovány vzadávacích podmínkách

a které splňoval poddodavatel uvedený v původní nabídce dodavatele. O těchto skutečnostech

dodavatel za nového poddodavatele doloží doklady o splnění jeho kvalifikačních předpokladů,

popř. pojištění.

Objednatel je povinen se ve lhůtě 7 pracovních dnů ode dne doručení písemného oznámení

vyjádřit, zda změnu poddodavatele povoluje či nikoliv.

10.3 Zhotovitel se zavazuje plnit veškeré závazky, které mu budou vyplývat zdodavatelských

a poddodavatelských vztahů, a to řádně a včas, aby neohrozil či neomezíi předmět plnění této

smlouvy.



VJ.

Doba trvání smlmrvy, ukončení smlouvy a důvody odstoupení od smlouvy

I'ato smlouva se u7avírá na dobu neurčitou od 1. Q. )018 vyjma sobot, nedělí, státních svátků

.I dlíolníi iI pili/dluh.

Smluvní vztah končí:

dohodou smluvních stran;

písemnou výpovědí kterékoliv ze smluvních stran;

písemnou výpovědí ze strany objednatele.

. Písemnou výpověd může podat kterákoliv ze smluvní stran z důvodu závažného porušení podmínek

smlouvy. Za závažné porušení podmínek smlouvy se považuje ze strany objednatele prodlení

; uhradou faktur za dodávky obědu delší než 45 dni ode dne splatnosti./a závazné porušení smlouvy

se ze strany dodavatele považuje opakované nedržení lhůty pro dodání obědů dle čl. V odst. 1 této

smlouvy, opakované odůvodněné neodsouhlasení jídelníčku ze strany objednatele z důvodu nedodržení

podmínek stanovených přílohou č. 2, opakované nedodržení kvality jídla a předepsané gramáže jídla

die priloh č. 1 a č. 2, opakovaným nedodržením podmínek stanovených systémem HACCP.

. Písemnou výpovědí ze strany objednatele může být tato smlouva ukončena i bez udání důvodu, pokud

však výpověď bude dodavateli doručena nejpozději do 30. 4. příslušného roku.

', Písemná výpověd musí být doručena druhé smluvní straně prostřednictvím poštovního doručovatele,

případně prostřednictvím datové schránky. Výpovědní doba činí 2 měsíce a počíná běžet od prvého dne

měsíce následující po měsíci, ve kterém byla druhé smluvní straně doručena.

. Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě, že budou zjištěny u dodavatele závažná

hygienická pochybení spojená s výrobou a přepravou obědů, pro která by mohio být ohroženo zdraví

dětí a zaměstnanců. Odstoupení od smlouvy je účinné okamžikem doručení druhé smluvní straně.

VII.

Smluvní pokuty

. Dodavatel je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu za každou jednotlivou pozdní dodávku obědů

tj. překročení lhůty stanovené v čl.V. odst. 1 této smlouvy ve výši 1. OOO,- Kč. Skutečnost, že

objednatel z důvodu prodlení odmítl obědy převzít, nemá vliv na povinnost dodavatele smluvní pokutu

uhradit.

. Dodavatel je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu za pozdní předložení jídelníčku ke schválení

ve výši 500, — Kč za každé jednotlivé porušení.

. Dodavatel je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.0,-00 Kč za každé jednotlivé

porušení povinnosti uložené v čl V odst. 5, 6, 7 a 8 této smlouvy.

. Objednatei je povinen uhradit dodavateii v případě s prodlení s úhradou faktury za poskytnuté dodávky

za každý den prodlení po dni splatnosti smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky.

. Smluvní pokuty uvede vodst. 1, 2 a 3 tohoto článku smlouvy mohou být uplatněny opakovaně a

v souběhu.

. Uplatnění smluvní pokuty nemá vliv na právo objednatele uplatnit na zadavateli náhradu škody, která

by muvzniklaporušením povinností objednatele sjednaných dle této smlouvy.

. Smluvní strany sjednávají, že smluvní pokuty jsou splatné okamžikem jejich písemného uplatnění tj.

doručením oznámení na adresu druhé smluvní strany bud' prostřednictvím poštovního doručovateie,

nebo prostřednictvím datové schránky. Smluvní strany výslovně sjednávají, že odběratel je oprávněn

započíst splatné smluvní pokuty a náhrady škod oplotí splatným pohledávkám dodavatele.

VIII.

Ostatní ujednání



7. Práva a povinnosti neupravené touto smlouvou se řídí ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský

zákoník, případně dalšími právními předpisy upravujícími tyto vztahy.

"? Dodavatel here na vědomí, že objednatel je povinen na 7ákladě 7ákonn o poskytování informací

poskytnout veškeré údaje z této smlouvy žadateli o tyto informace.

4. Měnit nebo doplňovat text této smlouvy je možné jen formou písemných, očíslovaných oboustranně

podepsaných dodatků,

5. Tuto smlouvu lze ukončit dohodou smluvních stran. Při ukončení smlouvy jsou smluvní strany povinny

vzájemně vypořádat sve' závazky. Zánikem smlouvy rovněž nezanikají práva na již vzniklé (splatné)

majetkové pokuty podle smlouvy a nároky na náhradu způsobených škod.

6. Jednotlivá ustanovení smlouvy jsou oddělitelná v tom smyslu, že neplatnost některého z nich nepůsobí

neplatnost smlouvy jako celku. Pokud by se v důsledku změny právní úpravy některé ustanovení

smlouvy dostalo do rozporu s českým právním řádem (dále jen "kolizní ustanovení") a předmětný

rozpor by působil neplatnosti smlouvy jako takové, bude smlouva posuzována, jakoby kolizní

ustanovení nikdy neobsahovala a vztah smluvních stran se bude v této záležitosti řídit obecně

závaznými právními předpisy, pokud se smluvní strany nedohodnou na znění nového ustanovení, jež

by nahradilo kolizní ustanovení.

7. Podpisem této smlouvy zhotovitel jako subjekt údajů potvrzuje, Že objednatel jako správce údajů splnil

vůči němu informační povinnost ve smyslu ust. § 11 zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních

údajů, v platném znění, týkající se zejména rozsahu, účelu, způsobu, místa provádění zpracování

osobních dat subjektu Údajů a možnosti nakládání s nimi, jakož i osobě jejich zpracovatele. Dodavatel

podpisem této smlouvy souhlasí se zpracováním osobních údajů. Souhlas se zpracováním osobních

údajů je dobrovolný a dodavatel jej může kdykoliv zcela nebo z části odvolat. V případě odvolání

souhlasu dodavatelem, objednatel nebude nadále osobní údaje zpracovávat. Objednatel tak bude

zpracovat pouze osobní údaje dodavatele pro účely, ke kterým podle zákona nepotřebuje souhlas

dodavatele.

8. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva obdrží objednatel

a dva dodavatel.

9. Smlouva, jakož i případné dodatky, nabývají platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních

stran a účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv.

10.Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem této smlouvy včetně jejích příloh řádně seznámily, s jejím

obsahem souhlasí a že smlouvu uzavírají svobodně, nikoliv vtísni, či za nevýhodných podmínek.

Na důkaz připojují své podpisy.

 


